עוה"ד רובי בכר ו/או תמר תורג'מן
ב"כ קודה תקשורת בע"מ

עוה"ד אייל שגיא ו/או דנה בטאט
ב"כ תאגיד השידור הישראלי

קודה תקשורת בע"מ

תאגיד השידור הישראלי

הריני לאשר בזאת כי הסדר זה הושג במסגרת הליך של גישור שהתקיים בפני ואני מאשר הסדר זה ומקיימו בחתימתי על פי הוראת תקנה 9 (א) לתקנות בתי המשפט (גישור) התשנ"ג – 1993.

עמוס גבריאלי, עו"ד-מגשר
ע. גבריאלי ושות'

kt533-2707-3-הסדר